
02 октября 2014 г. Краснодарский край, г-к Геленджик

Квалификационный ранг дистанции: 1770,0
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1 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:31:38 0 0:31:38 1 100 100,00% МС

2 Хамурзова Мария 1988 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:32:36 0 0:32:36 2 95 103,06% МС

3 Нурлыгаянова Зульфия 1986 МС Сборная Пермского края Пермский край 0:33:36 0 0:33:36 3 91 106,22% МС

4 Самарина Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:34:13 0 0:34:13 4 87 108,17% МС

5 Мамаева Наталия 1993 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:36:08 0 0:36:08 5 83 114,23% КМС

6 Мышляева Александра 1992 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:37:56 0 0:37:56 6 79 119,92% КМС (*)

7 Баева Виктория 1996 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:39:18 0 0:39:18 7 75 124,24% КМС

8 Назырова Ляйсан 1993 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:39:47 0 0:39:47 8 72 125,76% I

9 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:40:49 0 0:40:49 9 69 129,03% I

10 Кретова Мария 1994 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:41:17 0 0:41:17 10 66 130,51% I

11 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:41:18 0 0:41:18 11 63 130,56% I

12 Морозова Александра 1990 МС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:42:09 0 0:42:09 12 60 133,25% I

13 Мальцева Елена 1993 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:43:10 0 0:43:10 13 57 136,46% I (*)

14 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:43:22 0 0:43:22 14 54 137,09% I

15 Чеснокова Алена 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:44:01 0 0:44:01 15 51 139,15% I (*)

16 Лукина Анна 1987 МС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:44:55 0 0:44:55 16 48 141,99% I

17 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 0:45:26 0 0:45:26 17 46 143,62% - (*)

18 Колосовская Мария 1993 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:45:41 0 0:45:41 18 44 144,42% -

19 Павлова Ирина 1995 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:45:45 0 0:45:45 19 42 144,63% -

20 Стащук Таисия 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:46:03 0 0:46:03 20 40 145,57% - (*)

21 Володина Екатерина 1987 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 0:46:31 0 0:46:31 21 38 147,05% - (*)

22 Финагеева Екатерина 1996 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:47:48 0 0:47:48 22 36 151,11% -

23 Миронова Яна 1995 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 0:49:56 0 0:49:56 23 34 157,85% -

24 Печенкина Ирина 1992 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская обл. 0:54:02 0 0:54:02 24 32 170,81% -

25 Савина Елена 1993 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. сн 0:50:37 1 сн с этапов 25 30 -

26 Коливашко Регина 1990 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край сн 0:58:00 1 сн с этапов 26 28 -

27 Алфимова Елена 1992 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн 1:03:55 1 сн с этапов 27 26 -

28 Сапегина Анастасия 1996 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн 1:05:56 1 сн с этапов 28 24 -

29 Панферова Юлия 1997 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. сн 1:15:41 1 сн с этапов 29 22 -

30 Кузина Светлана 1995 I Сборная Липецкой обл. Липецкая обл. сн сн 1:05:20 2 сн с этапов 30 21 -

31 Головина Екатерина 1997 КМС Сборная Брянской обл. Брянская обл. сн сн 1:06:01 2 сн с этапов 31 20 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Квалификационный ранг дистанции: 2260,0
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1 Зверков Павел 1994 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:25:10 0 0:25:10 1 100 100,00% МС

2 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:25:34 0 0:25:34 2 95 101,59% МС

3 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:27:09 0 0:27:09 3 91 107,88% МС

4 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:27:33 0 0:27:33 4 87 109,47% МС

5 Кошкин Антон 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:27:41 0 0:27:41 5 83 110,00% МС

6 Ольховский Дмитрий 1992 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:27:42 0 0:27:42 6 79 110,07% МС

7 Рябов Сергей 1991 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:27:48 0 0:27:48 7 75 110,46% КМС

8 Хамурзов Владимир 1979 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:28:23 0 0:28:23 8 72 112,78% КМС

9 Чертанов Всеволод 1985 МС Сборная Пермского края Пермский край 0:28:24 0 0:28:24 9 69 112,85% КМС

10 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:28:35 0 0:28:35 10 66 113,58% КМС

11 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:29:50 0 0:29:50 11 63 118,54% КМС

12 Лукьянов Павел 1990 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:30:08 0 0:30:08 12 60 119,74% КМС

13 Медведев Алексей 1987 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:30:29 0 0:30:29 13 57 121,13% I (*)

14 Орлов Артём 1990 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:31:00 0 0:31:00 14 54 123,18% I

15 Коровин Максим 1996 I Сборная Пермского края Пермский край 0:32:03 0 0:32:03 15 51 127,35% I

16 Жданов Антон 1993 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:32:06 0 0:32:06 16 48 127,55% I

17 Мальцев Алексей 1986 МС Сборная Пермского края Пермский край 0:32:13 0 0:32:13 17 46 128,01% I

18 Конторщиков Сергей 1994 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:32:25 0 0:32:25 18 44 128,81% I

19 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:32:45 0 0:32:45 19 42 130,13% I (*)

20 Куликов Алексей 1994 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:32:50 0 0:32:50 20 40 130,46% I

21 Никонов Илья 1994 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:33:03 0 0:33:03 21 38 131,32% I

22 Конев Денис 1981 МС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:33:21 0 0:33:21 22 36 132,52% I

23 Харченко Евгений 1994 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:25 0 0:33:25 23 34 132,78% I

24 Рожин Сергей 1993 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:31 0 0:33:31 24 32 133,18% I

25 Изместьев Иван 1992 МС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:33:41 0 0:33:41 25 30 133,84% I

26 Казаков Артем 1992 КМС Сборная Челябинской обл. Челябинская обл. 0:34:19 0 0:34:19 26 28 136,36% I (*)

27 Антонюк Дмитрий 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:34:19 0 0:34:19 26 28 136,36% I

28 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской обл. Челябинская обл. 0:34:27 0 0:34:27 28 24 136,89% I

29 Горев Димитрий 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:34:33 0 0:34:33 29 22 137,28% I

30 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:34:45 0 0:34:45 30 21 138,08% I

31 Овтин Артем 1993 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:34:54 0 0:34:54 31 20 138,68% I

32 Трифонов Степан 1995 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:35:04 0 0:35:04 32 19 139,34% I

33 Дзендзюра Владимир 1987 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:36:08 0 0:36:08 33 18 143,58% I

34 Каськаев Сергей 1985 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:36:20 0 0:36:20 34 17 144,37% I

35 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:36:24 0 0:36:24 35 16 144,64% I

36 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:36:42 0 0:36:42 36 15 145,83% I

37 Филиппов Игорь 1993 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:36:46 0 0:36:46 37 14 146,09% - (*)

38 Федин Михаил 1985 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:37:03 0 0:37:03 38 13 147,22% -

39 Мустафин Даниил 1993 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:37:12 0 0:37:12 39 12 147,81% -

40 Королев Денис 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:37:42 0 0:37:42 40 11 149,80% -

41 Ваточкин Евгений 1988 МС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:38:04 0 0:38:04 41 10 151,26% -

42 Эргашев Акмал 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:38:07 0 0:38:07 42 9 151,46% -

43 Амелин Николай 1996 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:38:23 0 0:38:23 43 8 152,52% - (*)

44 Садчиков Сергей 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:38:45 0 0:38:45 44 7 153,97% -

45 Васильев Алексей 1994 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:38:56 0 0:38:56 45 6 154,70% -

46 Ваточкин Артем 1996 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:39:39 0 0:39:39 46 5 157,55% - (*)

47 Сокольский Григорий 1995 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:39:43 0 0:39:43 47 4 157,81% -

48 Белов Андрей 1991 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:40:37 0 0:40:37 48 3 161,39% -

49 Иванов Артемий 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:40:53 0 0:40:53 49 2 162,45% - (*)

50 Алексеев Алексей 1987 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:41:20 0 0:41:20 50 1 164,24% - (*)

51 Пешиков Сергей 1990 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 0:41:23 0 0:41:23 51 0 164,44% - (*)

52 Высоцкий Вячеслав 1992 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:41:33 0 0:41:33 52 0 165,10% -

53 Куликов Дмитрий 1998 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:42:17 0 0:42:17 53 0 168,01% -

54 Иванов Владимир 1966 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:42:26 0 0:42:26 54 0 168,61% -

55 Горелов Владимир 1991 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:42:32 0 0:42:32 55 0 169,01% -

56 Минин Александр 1995 I Сборная Челябинской обл. Челябинская обл. 0:43:20 0 0:43:20 56 0 172,19% -

57 Зарубин Дмитрий 1995 I Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 0:45:05 0 0:45:05 57 0 179,14% -

58 Кравченко Вячеслав 1995 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:45:14 0 0:45:14 58 0 179,74% -

59 Киселев Александр 1984 I Сборная Московской обл. Московская обл. 0:47:30 0 0:47:30 59 0 188,74% - (*)

60 Калиновский Леонид 1995 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:48:03 0 0:48:03 60 0 190,93% -

61 Арцыбашев Александр 1998 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:49:01 0 0:49:01 61 0 194,77% -

62 Санталов Валерий 1996 I Сборная Липецкой обл. Липецкая обл. 0:52:13 0 0:52:13 62 0 207,48% -

63 Дрючин Андрей 1993 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:56:04 0 0:56:04 63 0 222,78% -

64 Перевертин Николай 1988 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 1:00:24 0 1:00:24 64 0 240,00% -

65 Стрекалов Егор 1997 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 1:05:39 0 1:05:39 65 0 260,86% -

66 Савин Александр 1991 МС Сборная Тульской обл. Тульская обл. сн 0:38:15 1 сн с этапов 66 0 -

67 Клоков Александр 1992 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая обл. сн 0:52:26 1 сн с этапов 67 0 -

68 Петухов Артём 1997 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн 0:54:20 1 сн с этапов 68 0 -

69 Дёшин Дмитрий 1994 I Сборная Липецкой обл. Липецкая обл. сн сн сн сн 1:17:43 4 сн с этапов 69 0 - (*)

70 Лямичев Алексей 1990 I Сборная Московской обл. Московская обл. сн сн сн сн 1:23:48 4 сн с этапов 70 0 - (*)

71 Силаев Иван 1992 КМС Сборная Брянской обл. Брянская обл. - 0 не старт - 0 - (*)

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая, личная) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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г. Москва Зверков Павел м Сборная г. Москвы 0:25:10 1 100 349 1

г. Москва Ольховский Дмитрий м Сборная г. Москвы 0:27:42 6 79 349 1

г. Москва Рябов Сергей м Сборная г. Москвы 0:27:48 7 75 349 1

1 г. Москва Хамурзова Мария ж Сборная г. Москвы 0:32:36 2 95 349 1

Респ. Марий Эл Ибрагимов Дамир м Сборная Респ. Марий Эл 0:25:34 2 95 323 2

Респ. Марий Эл Кошкин Антон м Сборная Респ. Марий Эл 0:27:41 5 83 323 2

Респ. Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Респ. Марий Эл 0:28:35 10 66 323 2

2 Респ. Марий Эл Мышляева Александра ж Сборная Респ. Марий Эл 0:37:56 6 79 323 2

Чувашская Респ. - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Респ. 0:27:09 3 91 261 3

Чувашская Респ. - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Респ. 0:27:33 4 87 261 3

Чувашская Респ. - Чувашия Филиппов Игорь м Сборная Чувашской Респ. 0:36:46 37 14 261 3

3 Чувашская Респ. - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Респ. 0:40:49 9 69 261 3

Пермский край Чертанов Всеволод м Сборная Пермского края 0:28:24 9 69 259 4

Пермский край Коровин Максим м Сборная Пермского края 0:32:03 15 51 259 4

Пермский край Жданов Антон м Сборная Пермского края 0:32:06 16 48 259 4

4 Пермский край Нурлыгаянова Зульфия ж Сборная Пермского края 0:33:36 3 91 259 4

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:29:50 11 63 229 5

г. Санкт-Петербург Медведев Алексей м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:30:29 13 57 229 5

г. Санкт-Петербург Горев Димитрий м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:34:33 29 22 229 5

5 г. Санкт-Петербург Самарина Евгения ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:34:13 4 87 229 5

Белгородская обл. Орлов Артём м Сборная Белгородской обл. 0:31:00 14 54 191 6

Белгородская обл. Жильцов Алексей м Сборная Белгородской обл. 0:34:45 30 21 191 6

Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской обл. 0:36:24 35 16 191 6

6 Белгородская обл. Орлова Марина ж Сборная Белгородской обл. 0:31:38 1 100 191 6

ХМАО-Югра Куликов Алексей м Сборная ХМАО-Югра 0:32:50 20 40 168 7

ХМАО-Югра Никонов Илья м Сборная ХМАО-Югра 0:33:03 21 38 168 7

ХМАО-Югра Дзендзюра Владимир м Сборная ХМАО-Югра 0:36:08 33 18 168 7

7 ХМАО-Югра Назырова Ляйсан ж Сборная ХМАО-Югра 0:39:47 8 72 168 7

Свердловская обл. Конев Денис м Сборная Свердловской обл. 0:33:21 22 36 145 8

Свердловская обл. Изместьев Иван м Сборная Свердловской обл. 0:33:41 25 30 145 8

Свердловская обл. Трифонов Степан м Сборная Свердловской обл. 0:35:04 32 19 145 8

8 Свердловская обл. Морозова Александра ж Сборная Свердловской обл. 0:42:09 12 60 145 8

Ставропольский край Куликов Владислав м Сборная Ставропольского края 0:32:45 19 42 122 9

Ставропольский край Антонюк Дмитрий м Сборная Ставропольского края 0:34:19 26 28 122 9

Ставропольский край Алексеев Алексей м Сборная Ставропольского края 0:41:20 50 1 122 9

9 Ставропольский край Чеснокова Алена ж Сборная Ставропольского края 0:44:01 15 51 122 9

Красноярский край Харченко Евгений м Сборная Красноярского края 0:33:25 23 34 101 10

Красноярский край Рожин Сергей м Сборная Красноярского края 0:33:31 24 32 101 10

Красноярский край Садчиков Сергей м Сборная Красноярского края 0:38:45 44 7 101 10

10 Красноярский край Коливашко Регина ж Сборная Красноярского края сн с этапов 26 28 101 10

Челябинская обл. Казаков Артем м Сборная Челябинской обл. 0:34:19 26 28 84 11

Челябинская обл. Фаезов Расуль м Сборная Челябинской обл. 0:34:27 28 24 84 11

Челябинская обл. Минин Александр м Сборная Челябинской обл. 0:43:20 56 0 84 11

11 Челябинская обл. Печенкина Ирина ж Сборная Челябинской обл. 0:54:02 24 32 84 11

Вологодская обл. Ваточкин Евгений м Сборная Вологодской обл. 0:38:04 41 10 63 12

Вологодская обл. Ваточкин Артем м Сборная Вологодской обл. 0:39:39 46 5 63 12

12 Вологодская обл. Лукина Анна ж Сборная Вологодской обл. 0:44:55 16 48 63 12

Московская обл. Федин Михаил м Сборная Московской обл. 0:37:03 38 13 57 13

Московская обл. Киселев Александр м Сборная Московской обл. 0:47:30 59 0 57 13

Московская обл. Лямичев Алексей м Сборная Московской обл. сн с этапов 70 0 57 13

13 Московская обл. Колосовская Мария ж Сборная Московской обл. 0:45:41 18 44 57 13

Самарская обл. Королев Денис м Сборная Самарской обл. 0:37:42 40 11 56 14

Самарская обл. Эргашев Акмал м Сборная Самарской обл. 0:38:07 42 9 56 14

14 Самарская обл. Финагеева Екатерина ж Сборная Самарской обл. 0:47:48 22 36 56 14

Ростовская обл. Пешиков Сергей м Сборная Ростовской обл. 0:41:23 51 0 46 15

15 Ростовская обл. Пешикова Анастасия ж Сборная Ростовской обл. 0:45:26 17 46 46 15
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Тульская обл. Савин Александр м Сборная Тульской обл. сн с этапов 66 0 38 16

16 Тульская обл. Володина Екатерина ж Сборная Тульской обл. 0:46:31 21 38 38 16

Краснодарский край Дрючин Андрей м Сборная Краснодарского края 0:56:04 63 0 26 17

Краснодарский край Стрекалов Егор м Сборная Краснодарского края 1:05:39 65 0 26 17

Краснодарский край Кравченко Вячеслав м Сборная Краснодарского края 0:45:14 58 0 26 17

17 Краснодарский край Алфимова Елена ж Сборная Краснодарского края сн с этапов 27 26 26 17

Липецкая обл. Санталов Валерий м Сборная Липецкой обл. 0:52:13 62 0 21 18

Липецкая обл. Дёшин Дмитрий м Сборная Липецкой обл. сн с этапов 69 0 21 18

Липецкая обл. Клоков Александр м Сборная Липецкой обл. сн с этапов 67 0 21 18

18 Липецкая обл. Кузина Светлана ж Сборная Липецкой обл. сн с этапов 30 21 21 18

Брянская обл. Силаев Иван м Сборная Брянской обл. не старт - - 20 19

19 Брянская обл. Головина Екатерина ж Сборная Брянской обл. сн с этапов 31 20 20 19

20 Пензенская обл. Овтин Артем м Сборная Пензенской обл. 0:34:54 31 20 20 19

21 Нижегородская обл. Зарубин Дмитрий м Сборная Нижегородской обл. 0:45:05 57 0 0 21

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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